Testi Ambrogino Peluco, Pietro de Curia; Bonifacio, sotto la loggia della 
chiesa di S. Maria, 21 aprile, giovedì, fra nona e vespro.

C. 68.
CCCCLXV. — Rubaldo Capello e sua moglie Galasia vendono a R ai

mondo Peluco una casa in Bonifacio che ha da due lati la casa di esso 
Raimondo, davanti la via pubblica e dietro la terra vacua che spetta alla 
detta casa, al prezzo di lire 8. Guglielmo Clarella e Oglerio Capello iuniore 
consiglieri di Galasia.

Testi Guglielmo Alfarda, Amico Clarella, Recupero. In casa di Jacopo 
de Porcello, 21 aprile, giovedì, circa vespro.

C. 67 v°
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CCCCLXVI. — Raimondo Peluco promette a Rubaldo Capello e Galasia 
sua moglie di restituire la casa oggi venduta al prezzo di 1. 8 entro tre anni 
dal 1° maggio, se in questo tempo gli restituiranno la somma di lire 8.

Testi, luogo e giorno come sopra.

CCCCLXA II. — Jacopo Peluco riceve da Amico Clarella 1. 7 che ren
derà entro 14 giorni dall’arrivo della saettia di Anseimo Barilario, chiamata 
S. Marco, nel porto di Genova, libera da pagamenti. Dà in pegno mine 13 
di frumento che è nella stessa nave.

Testi Guglielmo Clarella, Obertino Balestriere scriba. Luogo e c. s.

CCCCLXVTII. — Delomede Trebogna, Jacopo de Buntate e Enrico de 
Planuxia ricevono da Nicoloso Barengo per 1. 5 che portano a Caxino per 
negoziare. Pagamento al ritorno in Bonifacio.

Testi Gregorio Paparino, Obertino Balestriere.

CCCCLXIX. — Marino greco riceve da Otone de Murta tanto per 
lire 2 e sol. 16 da portare a Vignolo a negoziare. Restituzione al ritorno della 
barca di Jacopo de Porcello dal viaggio di Vignolo dove sta per andare.

In casa di Iacopo de Porcello, testi Nicoloso Baranzio, Rubaldo Capello;
22 aprile, venerdì, circa prima. Cassata il 7 luglio.

C. 08 v°
CCCCLXX. — Ego dominus Lambertus Dei gratia episcopus Aleriensis, 

per me et meos sucessores, do cedo et trado et te investo et investituram 
nomine recti et honorifici foudi facio tibi domino Odimundo Mascè tuisque 
heredibus masculis, de triginta stariis frumenti boni, quod frumentum promitto 
tibi dare et consignare tibi annuatim per me et meos sucessores tibi et here
dibus tuis masculis apud Aleriam, meum bonum et optimum mundum et 
siccum sine aliquo impedimento, faciendum exinde quicquid volueris de cetero 
nomine recti et honorabilis feudi sine omni mea meorumque sucessorum 
et omnium personarum pro dicto episcopatu contradicione, quod feuduin 
promitto tibi decetero non impedire nec subtraere, set pocius ab omni per
sona loco et homine legitime defendere, et auctorizare et expedire per me 
meosque sucessores tibi tuisque heredibus masculis. Remissa denunciandi 
necessitate promitto, quod si defendere minime non potero seu quovis 
ingenio ego vel sucessores mei subtraere contrafieri mus tunc in duplum 
feudum hoc sicut valet vel prò tempore valuerit tibi stipulanti spondeo,
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rato manente pacto prò pena vero et predictis omnibus actendendis et obser
vandis omnia bona dicti episcopatus tibi pignori obligamus. Possessionem 
et dominium vel quasi inde tibi corporaliter nomine recti feudi tibi tradi
disse confìteor. Insuper ego Odimundus confìteor iurasse vobis domino epi
scopo fidelitatem pro hoc feudo contra omnes personas, et promitto vobis 
esse verus et fidelis vasallus vestri et vestrorum sucessorum sicut verus et 
fidelis vasallus est et esse debet proprio domino. Testes Saracinus quondam 
Alborelli, Lambertus quondam Rustici, Bonus compagnus notarius. Actum 
Bonifacio in domo Care uxoris Johanis Rubei, qua habitat Bonapars de Por
tuvenere, die XXVI aprilis, die martis circa vesperas, M0CC°XXXYIIII, 
indicione XI.

CCCCLXXI. — Ego Odimundus Masca promito vobis domino Lanberto 
dei gratia episcopo aleriensi quod reddam et restituam vobis statum feudum 
quod hodie mihi dedistis in feudum sive nomine feudi silicet staria triginta 
frumenti prout continetur in carta feudi facta manu mei Tealdi notarii quan- 
docunque mihi dederitis et consignaveritis cum licencia et voluntate do
mini archiepiscopi pisani nomine recti et honorifici feudi tantam terram apud 
Aleriam et in districtu Alerie que sufficiat ad laborandum ad unum par boum 
et si mihi dederis (sic) et dare promiseris bovem unum in perpetuum mihi 
et heredibus meis masculis faciendo vos mihi cum domino archiepiscopo 
pisano cartam recti et honorabilis feudi in laude viri sapientis de predicta 
terra et bove. Alioquin penam dupli etc. pro pena etc. Testes locus et no
mina ut supra.

CCCCLXXII. — Galvano Stancone riceve a mutuo gratis da Ottone 
de Murta sol. 100 che renderà entro la festa di S. Giovanni di giugno. Dà 
in pegno « equum unum bonum de quo possessionem nomine pignoris tibi 
tradidisse confiteor. Ita tamen quod dictum equum sit ad fortunam mei Gal
vani de omni periculo tandiu quod fueris solutus de dictis per totum. Ita 
actum... quod si tu dictus Oto in infradictum tempus alium equum emeris 
quod promito tibi solvere totum dispendium quod feceris in pascendo dictum 
equum ab ilio tempore quo illum emeris usque dum solutus fueris de dicto 
debito credendo tibi de expensis tuo solo verbo sine testibus et iuramento.

Testes Marcus Scriba, Guilielmus Puliardus. In domo Iacobi de Por- 
cello, 21 aprile, venerdì fra terza e nona.

CCCCLXXIII. — Flosdegrana moglie di Guglielmo Puliardo nomina 
maestro Ottone medico suo procuratore a far estrarre « quandam laudem ex 
cartulario quondam Marchi Thebaidi scribe de quadam extimatione unius
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orti mihi facta per Rubaldum Capellum et Marinum de Calignano publicos 
extimatores Bonifacii occasione mearum docium contra dictum Guilielmum 
virum meum et ad deferendum mihi dictam laudem ». Agisce coi consenso 
di Oglerio Capello iuniore e di Marco Scriba.

Testi i predetti e Giovanni scudaio; luogo e giorno come sopia.

CCCCLXXIY. — Testamento di Giusta Candelaria che va in pellegri
naggio a S. Iacopo. Destina 20 soldi all’opera della chiesa di S. Malia ealtie 
chiese, S. Nicola, S. Antonio, S. Amancia, e sei lire alla chiesa di Monte- 
cristo per rimedio dell’anima sua e del figlio Giovanni che è colà. Lascia 
alcuni legati « Item omnibus filiociis meis quos habeo in Bonifacio sol. 20 »; 
alla comare Ugolina una strapunta, la più piccola di quelle che ha. A Giovan- 
netta pedissequa sua sol. tre e un fustagno nuovo che possiede e tutti gli indu
menti che ha addosso. Esecutori testamentari Vivenderia e il figlio Giovanni.